英飞特电子(杭州)股份有限公司 关于向境外全资子公司增加投资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次投资情况概述

英飞特电子(杭州)股份有限公司(以下简称"公司"、"上市公司"、"英 飞特")拟通过现金方式购买 OSRAM GmbH、OSRAM S.p.A.持有的 OPTOTRONIC GmbH 100%股权、欧司朗(广州)照明科技有限公司 100%股权、Optotronic S.r.l. 100%股权以及相关资产持有方持有的非股权资产(以下简称"本次交易"),本 次交易构成公司重大资产重组。

为确保交割后标的公司及标的资产的业务的持续开展,公司拟向公司境外全 资子公司增加投资,用于交割后标的公司及标的资产的日常运营。具体增加投资 的情况如下:

单位: 万欧元

拟增加投资的子公司	最终使用投资款的公司子公司	增加投资额度	合计
Inventronics Korea	Inventronics Korea Inc.(韩国子公司)	280.00	280.00
Inc.			
INVENTRONICS	INVENTRONICS SSL INDIA PRIVATE		
SSL INDIA	LIMITED (印度子公司)	300.00	300.00
PRIVATE LIMITED	ENVITED (M/X 1 Z H)		
	本次交易股权交割完成后,公司在德国持	900.00	2,015.00
Inventronics Netherlands B.V.	有的全资子公司(德国子公司)		
	本次交易股权交割完成后,公司在意大利	300.00	
	持有的全资子公司 (意大利子公司)		
	土耳其子公司	400.00	
	INVENTRONICS MALAYSIA SDN.	45.00	
	BHD. (马来西亚子公司)		
	斯洛伐克子公司	20.00	
		20.00	

	波兰子公司	350.00	
英飞特(香港)有限公司	英飞特(香港)有限公司	550.00	1,280.00
	阿联酋子公司	350.00	
	INVENTRONICS UK LTD (英国子公司)	380.00	
合计			3,875.00

二、本次增加投资标的基本情况

- (一) Inventronics Korea Inc(韩国子公司)
- 1、公司名称: Inventronics Korea Inc
- 2、注册号: 110114-0305141
- 3、营业地址: 6-674,6-9, Teheran-ro 25-gil, Gangnam-gu, Seoul, Republic of Korea
- 4、公司类型:有限公司
- 5、成立日期: 2022年12月2日
- 6、股权结构:由公司持股100%。
- (二) INVENTRONICS SSL INDIA PRIVATE LIMITED (印度子公司)
- 1、公司名称: INVENTRONICS SSL INDIA PRIVATE LIMITED
- 2、公司编号: U36990MH2019FTC319529
- 3、注册地址: 1 & 2 ND FLR KAGALWALA HOUSE, PLOT -175,

BEHINDMETRO HOUSE, CST RD, KALINA, SANTACRUZ EAST, MUMBAI.,

Mumbai City, Maharashtra, India, 400098

- 4、公司类型:私人有限公司
- 5、成立日期: 2019年1月14日
- 6、股权结构:由公司持股100%。
- (三) Inventronics Netherlands B.V. (荷兰子公司)
- 1、公司名称: Inventronics Netherlands B.V.
- 2、公司编号: 864616909
- 3、注册地址: Tilburg
- 4、公司类型:私人有限公司
- 5、成立日期: 2022年12月6日
- 6、股权结构:由公司持股100%。

(四)德国子公司

- 1、名称: OPTOTRONIC GmbH
- 2、注册地: Munich, Germany
- 3、公司类型: 德国有限责任公司 (GmbH)
- 4、成立日期: 2021年3月11日
- 5、股权结构: 当前由 OSRAM GmbH 持有 100%股权,自本次交易的股权资产交割日起由公司全资子公司 Inventronics Netherlands B.V. 持股 100%。

(五) 意大利子公司

- 1、名称: Optotronics S.r.l.
- 2、注册地: Treviso, Italy
- 3、公司类型: 意大利有限责任公司(S.r.l.)
- 4、成立日期: 2021年7月13日
- 5、股权结构: 当前由 OSRAM S.p.A.持有 100%股权,自本次交易的股权资产 交割日起由公司全资子公司 Inventronics Netherlands B.V. 持股 100%。

(六) 土耳其子公司

经公司于 2022 年 9 月 26 日召开的第三届董事会第二十四次会议审议通过,公司拟在土耳其新设立的二级全资子公司,由公司全资子公司 Inventronics Netherlands B.V.持股 100%。当前该子公司设立相关工作正在有序进行中。

- (七) INVENTRONICS MALAYSIA SDN. BHD. (马来西亚子公司)
- 1、公司名称: INVENTRONICS MALAYSIA SDN. BHD.
- 2、注册编号: 202301000289(1494208-M)
- 3、注册地址: B-6-21 EMPIRE SUBANG SOHO, JALAN SS16/1, SUBANG JAYA SELANGOR
 - 4、公司类型:私人有限公司
 - 5、成立日期: 2023年1月4日
 - 6、股权结构:由公司全资子公司 Inventronics Netherlands B.V.持股 100%。

(八) 斯洛伐克子公司

经公司于 2022 年 9 月 26 日召开的第三届董事会第二十四次会议审议通过, 公司拟在斯洛伐克新设立的二级全资子公司,由公司全资子公司 Inventronics Netherlands B.V.持股 85%; 英飞特(香港)有限公司持股 15%。当前该子公司设立相关工作正在有序进行中。

(九)波兰子公司

经公司于 2022 年 9 月 26 日召开的第三届董事会第二十四次会议审议通过,公司拟在波兰新设立的二级全资子公司,由公司全资子公司 Inventronics Netherlands B.V.持股 99%;英飞特(香港)有限公司持股 1%。当前该子公司设立相关工作正在有序进行中。

- (十) 英飞特(香港)有限公司
- 1、中文名称:英飞特(香港)有限公司
- 2、英文名称: INVENTRONICS (HONG KONG) LIMITED
- 3、注册地址: RM 1903, 19/F LEEGARDEN ONE 33 HYSAN AVENUE CAUSEWAY BAY HONGKONG
 - 4、成立日期: 2019年5月22日
 - 5、登记证号码: 70743814-000-05-19-8
 - 6、股权结构:由公司持有100%股权。

(十一) 阿联酋子公司

经公司于 2022 年 9 月 26 日召开的第三届董事会第二十四次会议审议通过, 公司拟在阿联酋新设立的二级全资子公司,由公司全资子公司英飞特(香港)有 限公司持股 100%。当前该子公司设立相关工作正在有序进行中。

(十二) INVENTRONICS UK LTD (英国子公司)

- 1、公司名称: INVENTRONICS UK LTD
- 2、公司编号: 14424078
- 3、注册地址: 2 New Bailey, 6 Stanley Street, Salford, Greater Manchester, M3 5GS, United Kingdom
 - 4、公司类型:有限公司
 - 5、成立日期: 2022年10月17日
 - 6、股权结构:由公司全资子公司英飞特(香港)有限公司持有100%股权
 - 三、本次投资的目的、存在的风险和对公司的影响
 - 1、投资目的

为确保本次交易交割后标的公司及标的资产的业务的持续开展,保障本次交易标的公司及标的资产与上市公司的有效整合,以充分发挥标的公司及标的资产的协同效应。

2、可能产生的风险

(1) 政策性风险

本次投资属于对外投资项目,具体实施还需通过相关政府主管部门的审批, 尚存在不确定性,最终以有关部门审批意见为准。

(2) 汇率风险

本次投资资金将以外币汇出,若投资实施期间外币汇率变动较大,会给公司 带来一定的汇率风险。

3、对公司的影响

本次投资有利于实现本次交易整合计划,有助于标的公司及标的资产在交割后快速发挥系统效应,以整体提升上市公司在 LED 驱动电源全球市场的竞争力。

四、备查文件

1、第三届董事会第三十次会议决议。

特此公告。

英飞特电子(杭州)股份有限公司 董事会 2023年3月14日